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Lénda: Kthim pergjigje.

QENDRES “RES PUBLICA” ‘ |
Adresa: Bulevardi “Gjergj Fishta, nd.24, H3, Ap.7, Tzranei
Ne pérgjigje té shkresés Tuaj me Nr. 63/25, protokolluar prane Bashkise LeZhe me nr. 11697
prot., date 27.06.2025, me lende: “Kerkese per informacion dhe venie ne dispozicion e
dokumentacionit”, ju bejmé me dije se: |
Se pari ne lidhje me pyetjen “Sa eshte numri i tenderave te realizuara per Al)eriudhen Janar
2024-Qershor 2025 ju bejme me dije se gjithsej nga Bashkia Lezhe _]ane realizuar 84
procedura tenderimi, nga keto 57 per vitin 2024 dhe 27 per periudhen Janar — Qershor 2025,
ku perfshihen procedurat per “Sistemin dinamik te blerjeve”, “Blerjet me vlere te vogel”, s
dhe procedurat e “Hapura” dhe e “Hapur e thjeshtuar”. !
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Se dyti, ne lidhje me pyetjet e tjera ju bejme me dije se informacioni i kerkuar eshte publik ne
fagen zyrtare te APP-se dhe gjendet ne linkun https://app.gov.al/regjistri-i-realizimeve/,
https://www.app.gov.al/t%C3%AB-tjera/arkiva/arkiva-e-buletinit-t%C3%AB-prokurimit-
publik/ . |
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Duke ju falenderuar per bashkepunimin!

\ KRYETARI
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Bashkia Lezh¢, Lagjja “Skenderbej”, Kutia Postare 4501, ¢-mail : info@lezha.gov.nl , web : www . lezha.gov.al



